UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ TÂN QUANG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-UBND    Tân Quang, ngày         tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Quang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Căn cứ  Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Quang gồm các
ông, bà có tên sau:

1. Trưởng bộ phận: Ông Vũ Đình Công, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
2. Phó trưởng bộ phận: Ông Nguyễn Văn Tiến, Văn phòng –Thống kê xã
3. Thành viên làm việc tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả gồm:
- Ông: Phạm Đức Trình, Công chức Văn hóa – Xã hội
- Ông: Phạm Phú Thao, Công chức Địa chính – Xây dựng – Môi trường
- Ông: Bùi Văn Tới, Công chức Tư pháp – Hộ tịch
- Ông: Nguyễn Thế Sức, Chỉ huy trưởng quân sự
- Ông: Phạm Minh Phương, Công an TT
Điều 2. Tổ chức và hoạt động của bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thực hiện

theo các điều 4; 5; 8; 9; 10; 11; 15; 19; 20 của Nghị định 61/2018/NĐ-CP và Nghị
định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Giao cho Trưởng bộ phận rà soát, bổ sung quy chế hoạt động, phân công nhiệm
vụ cho các thành viên và tổ chức hoạt động theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã, các ông (bà) có
tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu :VT.

                                                                                                                                        Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:03:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:07:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!